Управление культуры
Администрации городского округа Воскресенск

Московской области

П Р И К А З

31.07.2023 № 73

О внесении изменения в приказ от 29.12.2021 № 117 «Об утверждении перечня
муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации
городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 30.12.2022 №111)

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Воскресенск
Московской области от 16.02.2023 № 744 «О реорганизации путем слияния муниципального
учреждения «Центр культуры и досуга «Радость» и муниципального учреждения «Дом культуры
«Г армония»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления культуры от 29.12.2021 № 117 «Об утверждении перечня
муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации
городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 30.12.2022 №111, от
12.06.2023 № 55) следующее изменение:

1.1. Приложение к приказу изложить в новой редакции. (Приложение.)
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления Н.Л. Елисеева

В дело № 01 -03

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом и.о. начальника Управления культуры
Администрации городского округа Воскресенск
Московской области от 31.07.2023 № 73

Перечень муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры
Администрации городского округа Воскресенск Московской области

1. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств
«Лира» (Московская область, городской округ Воскресенск, г. Воскресенск, ул. Куйбышева,
зд.47г);

2. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа
№2» (Московская область, городской округ Воскресенск, г. Белоозерский, ул. 60 лет Октября,
зд.8);

3. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств
№3» (Московская область, г. Воскресенск, ул. Андреса, д.42);

4. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств
№4» (Московская область, г. Воскресенск, ул. Чапаева, д.1-6);

5. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств
№5» (Московская область, г. Воскресенск, ул. Рабочая, д. 105-а);

6. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств
«Элегия» (Московская область, г. Воскресенск, ул. Кагана, д.22а);

7. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств
«Фламинго» (Московская область, городской округ Воскресенск, г. Белоозерский, ул. 60 лет
Октября, зд.15);

8. Муниципальное учреждение культуры «Воскресенская централизованная библиотечная
система» (Московская область, городской округ Воскресенск, г. Воскресенск, ул. Куйбышева,
зд.47г, помещение 16.);

9. Муниципальное учреждение «Воскресенский координационно-методический центр
культуры и творчества «Истоки» (Московская область, городской округ Воскресенск, деревня
Чемодурово, улица Центральная, здание 13а, помещение 2);

10. Муниципальное учреждение «Центр развития культуры» (Московская область, г.
Воскресенск, ул. Андреса, д.16);

11. Муниципальное учреждение «Культурный центр «Усадьба Кривякино» (Московская
область, г. Воскресенск, ул. Лермонтова, д.5);

12. Муниципальное учреждение культуры «Театр ростовых кукол «Софит» (Московская
область, г. Воскресенск, ул. Андреса, д. 1а);

13. Муниципальное учреждение «Концертно-выставочный зал» (Московская область,
городской округ Воскресенск, г. Воскресенск, ул. Советская, зд. 8);

14. Муниципальное учреждение «Культурно-досуговый центр» (Московская область, г.о.
Воскресенск, г. Белоозерский, ул. Молодежная, зд. 34).